
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 259

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:12:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/08/2017 00:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGUROS DE VEÍCULOS PARA
A FROTA MUNICIPAL.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGUROS DE VEÍCULOS PARA
A FROTA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 86/2020 Baixar

01/09/2020 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 78/2020 Baixar

24/08/2017 00:00:00 Ata - ATA DE SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

10/08/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c2b81a6d63c3746a4765ca21fbad5c9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c903744281cb017c449c9e2efb33910.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sd3ByPa.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GVY5qyZ31.pdf

